

OŚil.702.3.2012

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych  
Warunków Zamówienia**

- *Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę Ośrodka Zdrowia w  
Pasztowej Woli”.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r.  
Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) Wójt Gminy Rzecznów przekazuje treść zapytań  
dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1:**

1. Biorąc pod uwagę termin proceduralny przetargowy jak w tytule pytam Inwestora co  
Inwestor rozumie realizację zadania w podanym terminie 30.10.2012r  
Zaznaczyć należy, aby zadanie to wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną w tych  
terminach, budowlane procesy technologiczne nie pozwalają na takie wykonanie.  
Dla stworzenia monolitycznych elementów konstrukcji takich jak:  
ław fundamentowych, winiec żelbetowy, strop TERVA oraz podłóża i tynki nadające się do  
malowania, wymagają określonych terminów, co znacznie kłóć się z wymaganą datą  
zakończenia robót budowlanych.  
Biorąc pod uwagę powyższy fakt uprzejmie prosimy o weryfikację cyklu zadania.

**Odpowiedź:**

Termin zakończenia inwestycji został zmieniony.  
Wykonanie całości zamówienia nastąpi w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia  
30 listopada 2012 r.

**Pytanie 2:**

Poz. przedmiaru nr 6 tynk silikonowy silikatowy. Jaki kolor należy przyjąć w ofercie

**Odpowiedź:**

Tynk silikonowo-silikatowy w kolorze beżu i brązu.

**Pytanie 3.**

Poz. przedmiaru 103-balustrady ze stali. Jaką stal należy zastosować w wycenie

**Odpowiedź:**

Stal nierdzewna.

**WÓJT GMINY**  
*Karol Burek*  
**mgr Karol Burek**